

Caro Holding 2020 ApS
Frederiks Allé 124, 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 38 66 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Rasmus Lehm Lodberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caro Holding 2020 ApS
Frederiks Allé 124, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 38 66 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Lehm Lodberg Jensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Kapitalinteresse

Uno Image A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.670 t.kr. mod 1.522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har primo 2026 erhvervet 60 % af Uno Image A/S, hvorved selskabet bliver 100 % eget.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.129	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.720.000	1.520.000
Andre finansielle indtægter	45.874	1.686
Øvrige finansielle omkostninger	-87.280	0
Resultat før skat	1.670.465	1.521.686
2 Skat af årets resultat	0	371
Årets resultat	1.670.465	1.522.057
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	226.860	0
Overføres til overført resultat	1.443.605	1.522.057
Disponeret i alt	1.670.465	1.522.057

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.281.486</u>	<u>637.616</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.281.486</u>	<u>637.616</u>
	Aktiver i alt	<u>5.681.486</u>	<u>4.037.616</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.991.221	3.547.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>226.860</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>5.258.081</u>	<u>3.587.616</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>415.280</u>	<u>450.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.405</u>	<u>450.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>423.405</u>	<u>450.000</u>
Passiver i alt	<u>5.681.486</u>	<u>4.037.616</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.025.559	0	2.065.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.522.057	0	1.522.057
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	3.547.616	0	3.587.616
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.443.605	226.860	1.670.465
	40.000	4.991.221	226.860	5.258.081

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-371</u>	
	<u>0</u>	<u>-371</u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uno Image A/S, Ikast-Brande	40,00 %	<u>5.203.720</u>	<u>1.940.246</u>
		<u>5.203.720</u>	<u>1.940.246</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Eventualaktiver			
Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på 32 t.kr.			